
 

 

UCHWAŁA NR VI/54/2015 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 26 marca 2015 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska 

kierownicze w przedszkolach, szkołach i placówkach prowadzonych przez Miasto Elbląg 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w przedszkolach, szkołach i placówkach 

obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, 

określony w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191) 

o liczbę godzin zajęć stanowiącą różnicę między obowiązującym nauczyciela tygodniowym wymiarem zajęć, 

a wymiarem określonym w następującej tabeli: 

L.p. Stanowisko kierownicze 
Tygodniowy 

wymiar zajęć 

1. Dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 godzin dziennie, liczącego: 

- 2 oddziały 

- 3 oddziały 

- 4 - 5 oddziałów 

- 6 i więcej oddziałów 

 

Wicedyrektor przedszkola liczącego: 

- 6 i więcej oddziałów 

 

10 

8 

6 

4 

 

 

8 

2. Dyrektor szkoły każdego typu, liczącej: 

- do 6 oddziałów 

- 7 - 11 oddziałów 

- 12 - 16 oddziałów 

- 17 i więcej oddziałów 

 

Wicedyrektor szkoły każdego typu, liczącej: 

- 12 - 18 oddziałów 

- 19 i więcej oddziałów 

 

8 

7 

5 

3 

 

 

10 

7 

3. Dyrektor centrum kształcenia zawodowego i ustawicznego, liczącego: 

- do 10 oddziałów 

- 11 - 20 oddziałów 

- 21 i więcej oddziałów 

 

Wicedyrektor centrum kształcenia zawodowego i ustawicznego, liczącego: 

- do 10 oddziałów 

 

8 

6 

3 

 

 

10 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 4 maja 2015 r.

Poz. 1650



- 11 - 20 oddziałów 

- 21 i więcej oddziałów 

8 

5 

4. Dyrektor centrum kształcenia praktycznego 

 

Wicedyrektor centrum kształcenia praktycznego 

3 

 

7 

5. Kierownik: warsztatu szkolnego, szkolenia praktycznego, praktycznej nauki zawodu 

we wszystkich typach szkół 

 

7 

6 Dyrektor poradni psychologiczno-pedagogicznej 

 

Wicedyrektor poradni psychologiczno-pedagogicznej 

6 

 

10 

7. Dyrektor specjalnego ośrodka szkolno-wychowawczego 

Wicedyrektor specjalnego ośrodka szkolno-wychowawczego 

3 

5 

8. Kierownik grupy wychowawczej w specjalnym ośrodku szkolno-wychowawczym, 

liczącym: 

- do 70 wychowanków 

- powyżej 70 wychowanków 

 

 

10 

8 

9. Dyrektor bursy szkolnej, liczącej: 

- do 140 wychowanków 

- 141 - 200 wychowanków 

 

Wicedyrektor bursy szkolnej, liczącej powyżej 200 wychowanków 

 

10 

8 

 

10 

10. Kierownik internatu liczącego: 

- do 140 wychowanków 

- 141 - 200 wychowanków 

- powyżej 200 wychowanków 

 

Zastępca kierownika internatu liczącego powyżej 200 wychowanków 

 

12 

10 

8 

 

12 

11. Kierownik świetlicy szkolnej z dożywianiem: 

- do 30 wychowanków 

- 31 - 80 wychowanków 

- 81 - 120 wychowanków 

- powyżej 120 wychowanków 

 

20 

16 

14 

12 

12. Kierownik świetlicy w szkole specjalnej: 

- do 30 wychowanków 

- 31 - 80 wychowanków 

- 81 - 120 wychowanków 

- powyżej 120 wychowanków 

 

18 

14 

12 

10 

13. Dyrektor młodzieżowego domu kultury 

 

Wicedyrektor młodzieżowego domu kultury 

 

Kierownik pracowni w młodzieżowym domu kultury 

6 

 

10 

 

16 

14. Dyrektor międzyszkolnego ośrodka sportowego 

 

Wicedyrektor międzyszkolnego ośrodka sportowego 

 

Kierownik obiektu sportowego wchodzącego w skład szkoły (zespołu) w szkołach, 

w których funkcjonują zespoły obiektów sportowych (hala sportowa 

pełnowymiarowa i zespół boisk) 

6 

 

10 

 

10 

§ 2. Wymiar zajęć ustalony zgodnie z § 1 uchwały odnosi się również do nauczycieli zajmujących 

stanowiska kierownicze w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono te stanowiska, z tym, że obowiązuje on 

tych nauczycieli od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym zlecono nauczycielowi 

zastępstwo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląga. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1650



§ 4. Traci moc uchwała Nr VIII/214/99 z dnia 24 czerwca 1999 r. w sprawie zasad udzielania i rozmiaru 

zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach oraz zasad zwalniania od 

obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych i uchwała Nr VIII/139/2003 z dnia 26 czerwca 2003 r. zmieniająca uchwałę w sprawie zasad 

udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach oraz zasad 

zwalniania od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2015 r.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Jerzy Wilk 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1650


		2015-05-04T10:55:40+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




